

# **KRÜGER EJENDOMME ApS**

Bullerupvej 21  
5240 Odense NØ

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

15/03/2017

Kent Krüger  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KRÜGER EJENDOMME ApS  
Bullerupvej 21  
5240 Odense NØ

CVR-nr: 31364345  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et resultat på kr. 166.922 mod sidste års kr. 122.919  
Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.526.365  
og en egenkapital på kr. 707.914  
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>384.879</b>	<b>393.603</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-136.700	-121.644
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>248.179</b>	<b>271.959</b>
Andre finansielle indtægter .....		101	442
Øvrige finansielle omkostninger .....		-81.358	-106.427
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>166.922</b>	<b>165.974</b>
Andre skatter .....		0	-43.055
<b>Årets resultat</b> .....		<b>166.922</b>	<b>122.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		166.922	122.919
<b>I alt</b> .....		<b>166.922</b>	<b>122.919</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		7.512.266	7.648.966
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.512.266</b>	<b>7.648.966</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.512.266</b>	<b>7.648.966</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.250	37.500
Periodeafgrænsningsposter .....		2.849	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.099</b>	<b>37.500</b>
Likvide beholdninger .....		0	390.920
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.099</b>	<b>428.420</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.526.365</b>	<b>8.077.386</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		582.914	415.992
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>707.914</b>	<b>540.992</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		4.256.529	4.411.687
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.256.529</b>	<b>4.411.687</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		198.000	240.000
Gæld til banker .....		48.842	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		185.845	164.150
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.121.815	2.638.070
Skyldig selskabsskat .....		0	74.995
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.420	7.492
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.561.922</b>	<b>3.124.707</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.818.451</b>	<b>7.536.394</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.526.365</b>	<b>8.077.386</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	415.992	0	540.992
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	166.922	0	166.922
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>582.914</b>	<b>0</b>	<b>707.914</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld kreditinstitutter, 4.454 tkr. er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.09.2016 udgør 7.512 tkr.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kent Krüger Holding ApS  
 Bullerupvej 21  
 5240 Odense NØ.  
 CVR-nr. 26758777